

# VANTAAN METSÄNKÄVIJÄT RY



11.12.2017

## Hyvä partiotoiminnan ystävä

Partiolippukunta Vantaan Metsänkävijät ry ja sen tukiyhdistys Vantaan Metsänkävijöiden Vanhempainyhdistys ry järjestävät perinteisen **PARTIOPAMAUS** tapahtuman sunnuntaina 22.4.2017 Martinlaakson Kivimäessä, partiomajan luonnonkauniissa maastossa.

Partiopamauksen tarkoituksena on tehdä partiotoimintaa tunnetuksi sekä kerätä varoja Vantaan Metsänkävijöiden toimintaan.

Tämänvuotinen Partiopamaus on jo 31.

Tapahtumassa näet perinteisiä partiotaitoja, nuotion, suuria jätkänkynttilöitä. Nautitaan hernerokkaa, nuotiolettuja, makkaraa ja leivonnaisia. Ohjelmassa on arpajaiset, ongintaa ja muita kilpailuja isoille ja pienemmille.

Käännymme ystävällisesti Teidän ja yrityksenne puoleen. Voitte auttaa **partiotapahtumaamme onnistumaan lahjoittamalla tuotteita arpajaispalkinnoiksi.** Pienikin lahjoitus on meille tärkeä.

Halutessanne saatte nimenne näkyviin Partiopamaus 2018 tukijatauluun, joka on esillä tapahtumassa.

Uskomme Teidän osaltanne haluavan tukea nuorisoa heidän erinomaisessa partioharrastuksessaan.

Lahjoittava yritys: \_\_\_\_\_

Haluamme nimemme näkyviin tapahtuman tukijatauluun  Kyllä  Ei

KIITOS TUESTANNE JA TERVETULOA PARTIOPAMAUKSEEN!

Kunnioitavasti

Vantaan Metsänkävijöiden Vanhempainyhdistys ry:n puolesta

Lila Linderoos

puheenjohtaja

Historiatietoa toiminnasta:

Partiolippukunta Vantaan Metsänkävijät ry. täyttää 60 vuotta vuonna 2017.

Lippukuntaan kuuluu n. 300 reipasta Länsi- Vantaalaista partiolaista.

VaMe sekä Vantaan Metsänkävijöiden Vanhempainyhdistys ry ovat toiminnallaan osoittaneet nuorten ja vanhempien yhteistyön tuloksellisuuden. Vuonna -94 lippukunnalle ostettiin Somerolta maa-alue, joka rajoittuu laajoihin metsäalueisiin. Partiolaisten ja vanhempien yhteisenä talkootyönä ensivaiheessa tontille rakennettiin vuonna -95 tieyhteydet ja huoltorakennus, vuonna -96 valmistui sauna. Toisessa vaiheessa marraskuussa 2003 valmistui yhteistyönä mahtava päärakennus.

Hanke on luonut VaMe:n retkeily- ja leiritoiminnalle erinomaiset olosuhteet.

Tämän kaiken rakentamisen on mahdollistanut PARTIOPAMAUS ja siitä saatava tuotto